

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
1DOC TECNOLOGIA S.A	Contratação de empresa para prestação de serviço de locação		12,000	4.827,0800	57.924,96
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Agulha descartável est. Oxido de etileno. Tamanho 40 x 12. C	387	10,000	7,9900	79,90
ACR ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI	Pintura e reparo nas quadras poliesportivas, incluindo: Pre	190	654,000	34,0000	22.236,00
ACR ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI	PROCON LAVAÇÃO MARQUISE	71	1,000	550,0000	550,00
ADRIANO MACIEL 04557309976	SERVIÇO DE JARDINAGEM .	68	10,000	3.340,0000	33.400,00
AGRO LÍDER LTDA	LARVICIDA BIOLÓGICO - Bacillus Thuriensis Israelensis (BTI	22	300,000	139,9000	41.970,00
ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA	Certificado e-CPF A3 36 Meses em Cartão Smart Card (incluso)	393	1,000	246,0000	246,00
ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA	Certificado e-CPF A3 36 Meses em Cartão Smart Card (incluso)	392	1,000	246,0000	246,00
ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA	Certificado e-CPF A3 36 Meses em Cartão Smart Card (incluso)	54	1,000	246,0000	246,00
ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA	Certificado e-CPF A3 36 Meses em Cartão Smart Card (incluso)	220	1,000	246,0000	246,00
ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA	Certificado e-CPF A3 36 Meses em Cartão Smart Card (incluso)	394	1,000	246,0000	246,00
ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA	Certificado e-CPNJ A3 36 Meses em Cartão Smart Card (inclu	247	1,000	326,0000	326,00
ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA	Certificado e-CPNJ A3 36 Meses em Cartão Smart Card (inclu	220	1,000	326,0000	326,00
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	Fio de sutura categute cromado 75 cm, estéril, absorvível, 0	386	100,000	3,8000	380,00
BETHA SISTEMAS LTDA	Atendimento ao Cidadão (CND/2ªVia IPTU/LIXO)		12,000	504,3000	6.051,60
BETHA SISTEMAS LTDA	Atendimento ao Servidor Público (Holerite/Registro Ponto)		12,000	270,0900	3.241,08
BETHA SISTEMAS LTDA	Compras e Licitações		12,000	1.290,5400	15.486,48
BETHA SISTEMAS LTDA	Compras e Licitações - FIA		12,000	305,3300	3.663,96
BETHA SISTEMAS LTDA	Contabilidade		12,000	2.282,8500	27.394,20
BETHA SISTEMAS LTDA	Contabilidade - FIA		12,000	452,3300	5.427,96
BETHA SISTEMAS LTDA	Escrituração Fiscal do ISS		12,000	1.626,7700	19.521,24
BETHA SISTEMAS LTDA	ESocial		12,000	563,0700	6.756,84
BETHA SISTEMAS LTDA	Folha de Pagamento		12,000	1.642,5300	19.710,36
BETHA SISTEMAS LTDA	Hora Técnica para os serviços de suporte técnico e treinamen		30,000	90,4700	2.714,10
BETHA SISTEMAS LTDA	Monitoramento de Notas Fiscais		12,000	135,5600	1.626,72
BETHA SISTEMAS LTDA	Notas Fiscal Eletronica de Serviços		12,000	2.382,5900	28.591,08
BETHA SISTEMAS LTDA	Patrimônio		12,000	469,2900	5.631,48
BETHA SISTEMAS LTDA	Planejamento Contábil - PPA/LDO/LOA (Pref e Todos Fundos)		12,000	867,6100	10.411,32
BETHA SISTEMAS LTDA	Ponto (Tratamento de Registros)		12,000	997,2600	11.967,12
BETHA SISTEMAS LTDA	Portal de Transparência		12,000	363,7000	4.364,40
BETHA SISTEMAS LTDA	RH		12,000	762,6100	9.151,32
BETHA SISTEMAS LTDA	Tesouraria		12,000	527,9700	6.335,64
BETHA SISTEMAS LTDA	Tributos		12,000	3.774,1000	45.289,20
CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	Pneu novo radial 175/70 R14 - dobrô, Kangoo, 1a linha, ut	187	4,000	207,5000	830,00
CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	Pneu novo radial 185/65 R15 - Pálio e Logan -	114	4,000	219,0000	876,00
CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	Pneu novo radial 185/65 R15 - Pálio e Logan -	234	4,000	219,0000	876,00
CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	Pneu novo traseiro 1000 R 20, radial - 16 lonas -	79	8,000	1.529,0000	12.232,00
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL/	1 (Um) posto de vigilância humana 24 horas de segunda a segu		12,000	22.563,4300	270.761,16
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL/	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de at		33,000	192,6400	6.357,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de at		11,000	192,6400	2.119,04
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de at		11,000	192,6400	2.119,04
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de at		11,000	192,6400	2.119,04
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		11,000	171,6500	1.888,15
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		11,000	171,6500	1.888,15
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		11,000	171,6500	1.888,15
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		11,000	171,6500	1.888,15
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		11,000	171,6500	1.888,15
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		11,000	171,6500	1.888,15
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		11,000	171,6500	1.888,15
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		11,000	171,6500	1.888,15
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		11,000	171,6500	1.888,15
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		11,000	171,6500	1.888,15
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		11,000	171,6500	1.888,15
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		11,000	171,6500	1.888,15
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 2		11,000	212,6300	2.338,93
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 2		11,000	212,6300	2.338,93
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 2		11,000	212,6300	2.338,93
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 3		11,000	261,6700	2.878,37
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 3		11,000	261,6700	2.878,37
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 6		11,000	130,7000	1.437,70
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 6		11,000	130,7000	1.437,70
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 6		11,000	130,7000	1.437,70
CECILIA GIRALDELO MACIEL 04952798976	Contratação de Empresa Especializada em serviços de capi	158	270,000	17,9000	4.833,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou	303	200,000	1,1500	230,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou	304	68,000	1,1500	78,20
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou	305	68,000	1,1500	78,20
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou	49	20,000	1,1500	23,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ	266	25,000	1,8000	45,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ	303	15,000	1,8000	27,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ	304	5,000	1,8000	9,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ	305	5,000	1,8000	9,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	188	60,000	6,7200	403,20
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	303	30,000	6,7200	201,60
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	304	10,000	6,7200	67,20
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	305	10,000	6,7200	67,20
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Sabão em pasta biodegradavel, com 500gr. Composição:	303	12,000	3,3700	40,44
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Sabão em pasta biodegradavel, com 500gr. Composição:	304	4,000	3,3700	13,48
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Sabão em pasta biodegradavel, com 500gr. Composição:	305	4,000	3,3700	13,48
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	303	30,000	11,8800	356,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	304	10,000	11,8800	118,80
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	305	10,000	11,8800	118,80
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 60 LITROS (62X75X0,07	266	5,000	10,5000	52,50
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 60 LITROS (62X75X0,07	303	6,000	10,5000	63,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 60 LITROS (62X75X0,07	304	2,000	10,5000	21,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 60 LITROS (62X75X0,07	305	2,000	10,5000	21,00
CLAUDIONEI JOSE ROMANO	Contratação de pessoa física ou jurídica, para realiza	166	30,000	120,0000	3.600,00
CLIMAR ELETRO REFRIGERACAO EIRELI	Aquisição de aparelho condicionador de ar Sp	171	1,000	3.100,0000	3.100,00
COMERCIAL JR FILHOS LTDA	Cimento saco 50 Kg portland composto tipo CPII, E, F ou Z,	24	30,000	21,8000	654,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Papel Vergê - gramatura 180g/m² - medidas mínimas de 297X	182	10,000	8,5100	85,10
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Pasta plástica com elástico, lombo 4 cm altura 24,5cm, co	169	30,000	2,1900	65,70
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Prancheta em acrílico, tamanho officio, com prendedor de a	169	6,000	6,6300	39,78
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Abraçadeira de aço carbono, galvanizado, rosca sem fim 10-13	142	8,000	0,7400	5,92
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Abraçadeira de aço carbono, galvanizado, rosca sem fim 13-16	142	7,000	1,4900	10,43
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Abraçadeira de aço carbono, galvanizado, rosca sem fim 09-13	142	15,000	3,9000	58,50
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Acabamento para válvula de descarga em plástico ABS, n	233	4,000	28,9000	115,60
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Adesivo plástico para PVC (cola para cano)	113	3,000	4,3500	13,05
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Anel de vedação com guia para vaso sanitário.	113	5,000	8,6000	43,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Cadeado haste curta 20mm.	142	2,000	12,5000	25,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Joelho 90° PVC 20mm	113	10,000	0,4300	4,30
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Joelho 90° PVC 25mm	113	10,000	0,3800	3,80
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Joelho 90° PVC 32mm	113	10,000	1,7600	17,60
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Joelho 90° PVC 40mm	113	10,000	3,6200	36,20
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Joelho 90° Soldável 20mm	113	3,000	0,4400	1,32
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Joelho 90° Soldável 20mm x 1/2	113	3,000	2,0200	6,06
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Joelho 90° Soldável 25mm	113	3,000	0,3900	1,17
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Joelho 90° Soldável 25mm x 1/2	113	3,000	2,1600	6,48
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Joelho 90° Soldável 40mm	113	3,000	0,3900	1,17
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Kit completo de reparo com canopla para Válvula	233	4,000	62,2900	249,16
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Kit completo de reparo com canopla para Válvula de Descarga	233	4,000	62,2900	249,16
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Luva PVC de 20mm-*	113	10,000	0,4200	4,20
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Luva PVC de 25mm-	113	9,000	0,4700	4,23
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Luva PVC de 32mm-	113	10,000	1,4400	14,40
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Luva PVC de 40mm-	113	10,000	2,3100	23,10
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Luva soldável de 20mm	113	3,000	0,4200	1,26
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Luva soldável de 32mm	113	2,000	1,4400	2,88
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Luva soldável de 40mm	113	1,000	2,3500	2,35
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Madeira de pinus medindo 2 centímetros de espessura X 20	40	35,000	13,5000	472,50
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	PO DE BRITA	45	120,000	69,0000	8.280,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Tê 90° PVC 20mm	142	1,000	0,6600	0,66
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Válvula de Descarga Base Bitola 1.1/2" Baixa Pressão,	233	3,000	102,2900	306,87
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Válvula de Descarga Base Bitola 1.1/4" Baixa Pressão,	233	3,000	83,4500	250,35
COMERCIAL VITORIA LTDA	Bebedouro do tipo torre (de coluna) com capacidade para garr	83	1,000	579,9600	579,96
COMERCIAL VITORIA LTDA	Tapete (capacho) de vinil possuem filamentos de vinil entrel	282	1,000	167,0000	167,00
CONNECT INFO SERVICO E COMERCIO DE ARTI	SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS	124	0,500	14.165,0000	7.082,50
CONNECT INFO SERVICO E COMERCIO DE ARTI	SWITCH 12 PORTAS RJ45 1/10Gbps E 4 SFP+ 1/10Gbps	125	2,000	13.750,0000	27.500,00
CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLI	Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina – CIGA DOM/S	574	12,000	595,0000	7.140,00
CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLI	Gestão Tributária: Gestão do Cadastro Integrado Municipal -	574	12,000	112,0000	1.344,00
CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLI	Gestão Tributária: Gestão do Simples Nacional - CIGA SIMPLE	574	12,000	245,0000	2.940,00
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Protetor Solar facial FPS 60, para todos os tipos de pele. F	317	18,000	11,9000	214,20
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Protetor Solar facial FPS 60, para todos os tipos de pele. F	306	6,000	11,9000	71,40
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Protetor Solar facial FPS 60, para todos os tipos de pele. F	307	6,000	11,9000	71,40
DABLIUVE ADMINISTRADORA LTDA	Locação de imóvel matriculado sob o nº 21.915		4,000	10.521,3500	42.085,40
DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano	21	300,000	124,4500	37.335,00
DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano	368	50,000	124,4500	6.222,50
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESCUPINIZAÇÃO: processo químico utilizado no combate de cup		1,000	350,0000	350,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL	373	1,000	350,0000	350,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: comb	373	1,000	350,0000	350,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: combate e		1,000	125,0000	125,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: combate e exter	371	1,000	350,0000	350,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: combate e extern	373	1,000	350,0000	350,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: combate e externí	372	1,000	280,0000	280,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: combate e externín	373	1,000	350,0000	350,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: combate e externíni	373	1,000	350,0000	350,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: combate e exterminio d	371	1,000	350,0000	350,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: combate e exterminio de rato	371	1,000	290,0000	290,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: combate e exterminio de ratos	372	1,000	350,0000	350,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: combate e exterminio de ratos.	373	1,000	350,0000	350,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: combate e exterminio de ratos. O c	373	1,000	350,0000	350,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	DESRATIZAÇÃO SEMESTRAL: combate e exterminio de ratos. O con	373	1,000	335,0000	335,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	HIDROJATEAMENTO	37	30,000	280,0000	8.400,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA:		1,000	175,0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A	373	1,000	270,0000	270,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A ex	373	1,000	175,0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A exec	371	1,000	175,0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A execuç	372	1,000	175,0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A execuçã	373	1,000	175,0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A execução do ob	372	1,000	175,0000	175,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A execução do objet	373	1,000	175.0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A execução do objeto	371	1,000	175.0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A execução do objeto v	373	1,000	175.0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A execução do objeto vi	371	1,000	175.0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A execução do objeto vis	373	1,000	175.0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A execução do objeto visa pr	373	1,000	175.0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA: A execução do objeto visa proce	373	1,000	175.0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A		1,000	190.0000	190,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execuç	373	1,000	1.980.0000	1.980,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execuã	373	1,000	190.0000	190,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execução	371	1,000	340.0000	340,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execução d	373	1,000	190.0000	190,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execução do o	373	1,000	190.0000	190,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execução do obj	372	1,000	190.0000	190,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execução do objeto	371	1,000	190.0000	190,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execução do objeto v	372	1,000	190.0000	190,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execução do objeto vi	371	1,000	415.0000	415,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execução do objeto vis	373	1,000	190.0000	190,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execução do objeto visa pr	373	1,000	190.0000	190,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execução do objeto visa proc	373	1,000	265.0000	265,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA: A execução do objeto visa procede	373	1,000	190.0000	190,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	REMANEJO DE MORCEGOS: processo de retirad		1,000	650.0000	650,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SE	373	1,000	700.0000	700,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ES	373	1,000	175.0000	175,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIAL	372	1,000	200.0000	200,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZ		1,000	75.0000	75,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO EM	373	1,000	325.0000	325,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO EM HIGI	373	1,000	75.0000	75,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO EM HIGIE	371	1,000	550.0000	550,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO EM HIGIENIZ	371	1,000	400.0000	400,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇ	373	1,000	480.0000	480,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃ	371	1,000	290.0000	290,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO E LI	372	1,000	225.0000	225,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO E LIM	373	1,000	200.0000	200,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO E LIMPE	373	1,000	75.0000	75,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZ	373	1,000	120.0000	120,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO N	373	1,000	1.990.0000	1.990,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO	371	1,000	1.750.0000	1.750,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO CON	373	1,000	220.0000	220,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO CONTR	372	1,000	990,0000	990,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO CONTRO	373	1,000	1.350,0000	1.350,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO CONTROL	371	1,000	1.250,0000	1.250,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO CONTROLE		1,000	150,0000	150,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO CONTROLE INTE	372	1,000	650,0000	650,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO CONTROLE INTEG	373	1,000	1.590,0000	1.590,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO CONTROLE INTEGR	371	1,000	990,0000	990,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO CONTROLE INTEGRA	373	1,000	3.125,0000	3.125,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO CONTROLE INTEGRADO DE P	373	1,000	825,0000	825,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO CONTROLE INTEGRADO DE PR	373	1,000	2.750,0000	2.750,00
DESENTUPIDORA CARVALHO LTDA	SERVIÇO SEMESTRAL ESPECIALIZADO NO CONTROLE INTEGRADO DE PRA	373	1,000	615,0000	615,00
DIGITAL TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI	Prestação de serviços para a Prefeitura Municipal e seus Fun	88	12,000	4.990,0000	59.880,00
EDITORA DO VALE LTDA	publicações oficiais	21	384,000	5,0000	1.920,00
EDITORA MULTIRREGIONAL LTDA	Prestação de serviço de publicidade de programas, serviç	64	7,000	2.000,0000	14.000,00
EKOMOB COMERCIO EIRELI	Armário com duas portas de abrir com fechadura com chave, c	284	1,000	665,0000	665,00
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELET	Aquisição de aparelho condicionador de ar Spl	163	1,000	2.410,0000	2.410,00
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	18	10,000	139,0000	1.390,00
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	170	4,000	139,0000	556,00
ELTON LUIZ MADEIRA	Tinta para piso e cimentados amarela, conter antimoho e quar	347	4,000	98,0000	392,00
ELTON LUIZ MADEIRA	Tinta para piso e cimentados branca, conter antimoho e quart	347	6,000	95,0000	570,00
ENCADERNADORA JARAGUA LTDA	"Encadernação das leis municipais dos anos de 2017 a 2020. S		17,000	75,0000	1.275,00
FERTIL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Carga Nitrogênio Líquido para botijão de	367	16,000	2,8800	46,08
GENTE SEGURADORA SA	Seguro de veículo GM/ CELTA 2P LIFE, 70 CV, placa MEV	35	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro de veículo SEGURO PARA VEICULO RENAULT KANGOO	10	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro de veículo SEGURO PARA VEICULO RENAULT KANGOO EXPRE	10	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro de veículo VW/UP Take MA, 1.0, ano/ modelo 2014/2015	35	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro DETER para o veiculo Máster Jaedi Tur, placa MLP 4840	17	1,000	5.738,4000	5.738,40
GENTE SEGURADORA SA	Seguro para veículo Chevrolet Spin LTZ, 1.8, 8V, Econoflex,	18	1,000	352,9700	352,97
GENTE SEGURADORA SA	Seguro terceiros para o seguro M. BENZ LK 2318, placa MA	32	1,000	223,3000	223,30
GENTE SEGURADORA SA	Seguro terceiros para o veiculo FORD CARGO 2622E, placa	32	1,000	223,3000	223,30
GENTE SEGURADORA SA	Seguro terceiros para o veiculo FORD CARGO 2622E, placa MET	32	1,000	223,6000	223,60
GENTE SEGURADORA SA	Seguro terceiros para o veiculo FORD CARGO 2629 6X4, plac	32	1,000	223,3000	223,30
GENTE SEGURADORA SA	Seguro terceiros para o veiculo M. BENZ L-1513 placa LZQ-772	32	1,000	223,3000	223,30
GENTE SEGURADORA SA	Seguro terceiros para o veiculo M. BENZ L-1618, 3 EIXO		1,000	223,3000	223,30
GENTE SEGURADORA SA	Seguro terceiros para o veiculo M. BENZ/ATRON 2729 K 6X4,	34	1,000	223,3000	223,30
GENTE SEGURADORA SA	Seguro terceiros para veiculo IVECOFIAT/DAILY4912 C.C1,	130	1,000	223,3000	223,30
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total de veículo GM/CELTA 2P LIFE, 78 CV, placa MGN	33	1,000	281,7900	281,79

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total de veículo GM/Montana Sport (Nacional) 1.8,	33	1,000	352,9700	352,97
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total de veículo Pálio Fire placa QHF 5213 1.0 an	128	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo CLASSIC SEDAN LS 1.0, chevrolet	20	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo COURIER L 1.6 MPI, 02 PORTAS,	33	1,000	352,9700	352,97
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Fiat Uno 1.0, cor branca, Ano	19	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo GOL TL, placa QIO 9406, ano/mode	7	1,000	352,9700	352,97
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo GOL TL, placa QIP 1966, ano/mode	5	1,000	352,9700	352,97
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo GOL TL, placa QIP 2036, ano/mode	8	1,000	352,9700	352,97
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Grand Livina Nissan 18s,	22	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Grand Livina Nissan 18s, placa Q	23	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo KOMBI STANDART 1.4, placa MAH	129	1,000	352,9700	352,97
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Logam EXP 16, placa MJU 4342, an	37	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo LOGAN 1.6 EXPRESSION HI-FLEX,	70	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Máster Euro, placa QID 6568, ano	20	1,000	705,9400	705,94
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Máster Jaedi Tur, placa MLP 4840	21	1,000	705,9400	705,94
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo MICROONIBUS IVECO CITYCLASS	131	1,000	705,9400	705,94
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo ONIBUS VW 15.190 EOD E. HD OR	131	1,000	705,9400	705,94
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo ONIX LTZ, placa QIP 9237, ano/mo	4	1,000	352,9700	352,97
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Prisma 1.4, placa MJT 6728, ano/	28	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Prisma MAXX, placa MXH 3616, ano	25	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Prisma placa QIV5	27	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Prisma placa QIV584	26	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo renault Logan , ano 2019, modelo	128	1,000	352,9700	352,97
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Seguro de veículo FIAT/PALIO		1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Sprinterm Benz 313 CDI, placa	24	1,000	705,9400	705,94
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Strada Working placa QHF 5183 1	33	1,000	493,8700	493,87
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo Strada Working, placa QHG 9536,	38	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo VW/UP Take MA, 1.0	82	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo VW/UP Take MA, 1.0,	10	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo VW/UP Take MA, 1.0, ano/ model	33	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo VW/UP Take MA, 1.0, ano/	7	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para o veículo VW/UP Take MA, 1.0, ano/ mode	7	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para veículo Caminhonete Oroch placa QJA	39	1,000	352,9700	352,97
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para veículo camioneta Ambulância; placa QJT094	19	1,000	1.058,9100	1.058,91
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para veículo Duster DYN16 placa QIW 4239,	29	1,000	352,9700	352,97
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para veículo Ford KA, Sedan, 1.5 SE 16v (flex)	17	1,000	281,8400	281,84
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para veículo renault fluence, ano 2013, modelo	6	1,000	352,9200	352,92
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para veículo TAC/STARK AWD, ano 2013, modelo	2	1,000	352,9700	352,97
GENTE SEGURADORA SA	Seguro total para veículo Fiat Ducato Ambulância placa; ano/m	18	1,000	1.058,9100	1.058,91

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GRAFICA ALTA DEFINICAO LTDA	AGENDA ESCOLAR - Tamanho 160 x 230 mm, capa e contracap	215	500,000	9,9000	4.950,00
GRAFICA ALTA DEFINICAO LTDA	AGENDA ESCOLAR - Tamanho 160 x 230 mm, capa e contracap	216	625,000	9,9000	6.187,50
GRAFICA ALTA DEFINICAO LTDA	AGENDA ESCOLAR - Tamanho 160 x 230 mm, capa e contracap	219	1.675,000	9,9000	16.582,50
GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	Papel Timbrado Município de Schroeder.	17	15.000,000	0,1800	2.700,00
HILEON CESAR SUCATELLI	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	308	12,000	7,9000	94,80
HILEON CESAR SUCATELLI	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	309	4,000	7,9000	31,60
HILEON CESAR SUCATELLI	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	310	4,000	7,9000	31,60
INTELLIBR SISTEMAS LTDA	Contratação de empresa especializada para prestação	164	6,000	1.400,0000	8.400,00
IVANA LACY BEHRENS	Aluguel Imóvel em alvenaria com 98,00m²		12,000	1.486,0000	17.832,00
J3R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER BR	48	10,000	33,5000	335,00
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	236	76,000	18,9800	1.442,48
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	235	36,000	18,9800	683,28
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	233	15,000	18,9800	284,70
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	232	5,000	18,9800	94,90
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	231	7,000	18,9800	132,86
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	230	7,000	18,9800	132,86
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	224	4,000	18,9800	75,92
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	236	59,000	18,9800	1.119,82
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	235	21,000	18,9800	398,58
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	233	15,000	18,9800	284,70
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	232	5,000	18,9800	94,90
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	231	7,000	18,9800	132,86
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	230	7,000	18,9800	132,86
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	224	6,000	18,9800	113,88
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Copo descartável para água em poliestireno branco,	268	13,000	2,3900	31,07
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	267	30,000	3,1500	94,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	267	5,000	27,5000	137,50
KS SERVICOS AGRICOLAS E TERRAPLANAGEM	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín	177	90,000	227,5000	20.475,00
KS SERVICOS AGRICOLAS E TERRAPLANAGEM	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín	369	50,000	227,5000	11.375,00
LAIS ROCHA ZIMMER	Banner ou faixa em lona, impressão digital 440gr/m²,	61	4,000	19,0000	76,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LIZ SERVICOS ONLINE LTDA	CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, DIVULGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DE		12,000	1.512,2830	18.147,40
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 18.000 b	186	2,000	630,0000	1.260,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 24000	184	1,000	670,0000	670,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 9000 bt	35	1,000	480,0000	480,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Defletor acrílico incolor para ar condicionado split, p	79	1,000	134,3200	134,32
LUCENA DO NASCIMENTO	Defletor acrílico incolor para ar condicionado split, para m	195	3,000	126,9000	380,70
LUCENA DO NASCIMENTO	Defletor acrílico incolor para ar condicionado split, para m	79	1,000	126,9000	126,90
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	198	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	198	2,000	120,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador		1,000	40,0000	40,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador		4,750	40,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	103	20,000	40,0000	800,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	101	5,000	40,0000	200,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	102	5,000	40,0000	200,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	27	10,000	40,0000	400,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	183	4,000	40,0000	160,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	185	8,000	40,0000	320,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	77	1,000	40,0000	40,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	78	9,000	40,0000	360,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a .	186	2,000	74,8000	149,60
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a .	184	1,000	74,8000	74,80
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a .	34	1,000	74,8000	74,80
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de desinstalação de ar condicionado split novo		1,000	100,0000	100,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar	160	1,000	300,0000	300,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar	172	2,000	300,0000	600,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar condicionado	161	4,000	280,0000	1.120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar condicionado	180	1,000	280,0000	280,00
M MOBILE EIRELI	Garrafa Térmica Air Pot 2 litros, acabamento externo em aço	197	1,000	191,0000	191,00
MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Aquisição de aparelho condicionador de ar Spli	76	1,000	1.605,0000	1.605,00
MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Aquisição de aparelho condicionador de ar Spli	162	4,000	1.605,0000	6.420,00
MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Máquina de lavar roupa automática, com água quente e fria, c	84	2,000	2.473,5000	4.947,00
MARCELO SIMONI	APOSTILA DE ALEMÃO IV -	217	260,000	16,8000	4.368,00
MAYCON WILL EIRELI	Mascara cirúrgica descartável, tripla camada, com gramatur	11	30,000	30,9000	927,00
MAYCON WILL EIRELI	Mascara cirúrgica descartável, tripla camada, com gramatur	12	20,000	30,9000	618,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Agulha descartável est. Oxido de etileno. Tamanho 25 x 7. Ca	86	50,000	6,8000	340,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Agulha descartável est. Oxido de etileno. Tamanho 30 x 8. Ca	385	20,000	6,8000	136,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Atadura de crepom 10 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Compos	119	30,000	3,7600	112,80
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Atadura de crepom 12 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Compos	119	20,000	4,6000	92,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Atadura de crepom 8 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Composi	119	15,000	3,0000	45,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Coletor de material perfurocortante papelão 7 litros. Com pr	385	5,000	2,4000	12,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Luva cirúrgica estéril de latex com 1 par tamanho 7,5. Com c	119	25,000	1,3000	32,50
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Seringa Descartável 10 ml estéril, com cilindro transparen	385	300,000	0,2560	76,80
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Seringa Descartável 20 ml estéril, com cilindro transparen	385	400,000	0,4090	163,60
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Seringa Descartável 3 ml estéril, com cilindro transparen	86	3,000,000	0,1260	378,00
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Detergente enzimático com no mínimo 3 enzimas. Frasco 1 litr	384	3,000	15,5000	46,50
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO PEROLADO, CREMOSO, VARIAS FRAGA=	264	20,000	8,8000	176,00
MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	APOSTILA DE ALEMÃO II -	218	200,000	16,6700	3.334,00
MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	APOSTILA DE ALEMÃO III -	218	30,000	16,8600	505,80
MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	APOSTILA DE ATIVIDADES I -	218	350,000	20,3100	7.108,50
MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	APOSTILA DE ATIVIDADES II -	218	35,000	20,3000	710,50
MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	Envelope 114x229mm na cor branca - 3x0 cor	210	1,500,000	0,1600	240,00
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	COMPOSTO LÁCTEO, ADICIONADO DE PREBIÓTICOS E DHA,		6,400,000	0,0390	249,60
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	COMPOSTO LÁCTEO, ADICIONADO DE PREBIÓTICOS E DHA,	349	800,000	0,0390	31,20
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	COMPOSTO LÁCTEO, ADICIONADO DE PREBIÓTICOS E DHA,	350	2,400,000	0,0390	93,60
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	COMPOSTO LÁCTEO, ADICIONADO DE PREBIÓTICOS E DHA,	351	2,400,000	0,0390	93,60
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	COMPOSTO LÁCTEO, ADICIONADO DE PREBIÓTICOS E DHA,	352	6,400,000	0,0390	249,60
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ,		4,000,000	0,0540	216,00
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ,	349	1,600,000	0,0540	86,40
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ,	350	3,200,000	0,0540	172,80
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ,	351	3,200,000	0,0540	172,80
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ,		8,000,000	0,0540	432,00
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ,	349	3,200,000	0,0540	172,80
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ,	350	6,400,000	0,0540	345,60
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ,	351	5,600,000	0,0540	302,40
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO/TTRANSIÇÃO EM PÓ,		8,000,000	0,0400	320,00
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO/TTRANSIÇÃO EM PÓ,	349	3,200,000	0,0400	128,00
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO/TTRANSIÇÃO EM PÓ,	350	5,600,000	0,0400	224,00
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO/TTRANSIÇÃO EM PÓ,	351	6,400,000	0,0400	256,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	mão de obra mecânica para caminhões	189	12,000	59,5000	714,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	mão de obra mecânica para caminhões	391	8,500	59,5000	505,75
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	mão de obra mecânica para caminhões	388	5,500	59,5000	327,25
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para maqui	244	8,000	68,0000	544,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para maqui	245	21,000	68,0000	1.428,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para máquinas	39	9,500	73,0000	693,50
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para máquinas	47	12,000	73,0000	876,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para máquinas	51	11,000	73,0000	803,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	389	0,011	54.000,0000	573,65
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	390	0,007	54.000,0000	386,40
OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho P.	383	20,000	34,8350	696,70
PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA	AREIA MEDIA	22	200,000	59,8500	11.970,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4, turbina	20	170,000	148,9000	25.313,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4, turbina	104	20,000	148,9000	2.978,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4, turbina	346	14,000	148,9000	2.084,60
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	ESCOVA COM CERDAS PLASTICAS PARA LAVAR ROUPA COM NO MÍNIMO	311	12,000	1,9900	23,88
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	ESCOVA COM CERDAS PLASTICAS PARA LAVAR ROUPA COM NO MÍNIMO	312	4,000	1,9900	7,96
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	ESCOVA COM CERDAS PLASTICAS PARA LAVAR ROUPA COM NO MÍNIMO	313	4,000	1,9900	7,96
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	Espanador de penas.	50	2,000	13,9900	27,98
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	LIMPA VIDROS COM NO MÍNIMO 500 ML, EM EMBALAGEM COM GATIL	265	30,000	4,7400	142,20
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO	24	2,000	50,0000	100,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO	265	10,000	50,0000	500,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO	311	30,000	50,0000	1.500,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO	312	10,000	50,0000	500,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO	313	10,000	50,0000	500,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER	311	30,000	6,6900	200,70
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER	312	10,000	6,6900	66,90
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER	313	10,000	6,6900	66,90
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL TOALHA FOLHAS DUPLAS SUPER ABSORVENTE PARA COZ	50	20,000	2,6500	53,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	24	50,000	0,6600	33,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	265	200,000	0,6600	132,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	311	60,000	0,6600	39,60
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	312	20,000	0,6600	13,20
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	313	20,000	0,6600	13,20
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	VASSOURA DE PALHA DE COR UNIFORME CARACTERISTICA, REFORÇADA	311	30,000	10,8000	324,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	VASSOURA DE PALHA DE COR UNIFORME CARACTERISTICA, REFORÇADA	312	10,000	10,8000	108,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	VASSOURA DE PALHA DE COR UNIFORME CARACTERISTICA, REFORÇADA	313	10,000	10,8000	108,00
PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	Empresa especializada em serviço asfáltico com caminhão term	32	1.000,000	100,0000	100.000,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	382	1,000	4,5000	4,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	381	1,000	4,5000	4,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	380	1,000	4,5000	4,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	379	2,000	4,5000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	382	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	381	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	380	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	379	5,000	3,2000	16,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	378	18,000	3,2000	57,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	377	40,000	3,2000	128,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	382	1,000	3,8000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	381	1,000	3,8000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	379	2,000	3,8000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	378	9,000	3,8000	34,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	377	19,000	3,8000	72,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	297	1,000	1,6700	1,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	298	1,000	1,6700	1,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	299	1,000	1,6700	1,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	300	1,000	1,6700	1,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	301	4,000	1,6700	6,68
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	302	12,000	1,6700	20,04
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	297	3,000	10,9000	32,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	298	3,000	10,9000	32,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	299	2,000	10,9000	21,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	300	4,000	10,9000	43,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	301	8,000	10,9000	87,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	302	22,000	10,9000	239,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	382	1,000	2,2000	2,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	381	1,000	2,2000	2,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	380	1,000	2,2000	2,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	379	2,000	2,2000	4,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	378	18,000	2,2000	39,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	377	32,000	2,2000	70,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	382	0,300	24,0000	7,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	381	0,300	24,0000	7,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	380	0,200	24,0000	4,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	379	0,500	24,0000	12,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	378	1,200	24,0000	28,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	377	2,650	24,0000	63,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	297	1,000	2,6300	2,63
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	298	1,000	2,6300	2,63
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	299	1,000	2,6300	2,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	300	1,000	2,6300	2,63
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	301	8,000	2,6300	21,04
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	302	12,000	2,6300	31,56
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	297	2,000	5,7500	11,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	298	2,000	5,7500	11,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	299	1,000	5,7500	5,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	300	2,000	5,7500	11,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	297	1,000	24,8800	24,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	298	1,000	24,8800	24,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	299	1,000	24,8800	24,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	300	2,000	24,8800	49,76
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	382	15,000	3,2000	48,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	381	15,000	3,2000	48,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	380	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	379	18,000	3,2000	57,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	378	62,000	3,2000	198,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	377	182,000	3,2000	582,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	382	1,000	2,9900	2,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	381	1,000	2,9900	2,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	380	1,000	2,9900	2,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	379	2,000	2,9900	5,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	382	8,000	4,5000	36,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	381	8,000	4,5000	36,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	380	6,000	4,5000	27,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	379	20,000	4,5000	90,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	378	70,000	4,5000	315,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	377	128,000	4,5000	576,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	382	1,000	3,9000	3,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	381	1,000	3,9000	3,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	380	1,000	3,9000	3,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	379	2,000	3,9000	7,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	378	10,000	3,9000	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	377	20,000	3,9000	78,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABORES DIVERSOS -	301	1,000	8,4500	8,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABORES DIVERSOS -	302	6,000	8,4500	50,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L	297	2,000	5,3500	10,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L	298	2,000	5,3500	10,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L	299	1,000	5,3500	5,35
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L	300	3,000	5,3500	16,05

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L	301	14,000	5,3500	74,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L	302	21,000	5,3500	112,35
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	297	2,000	5,4500	10,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	298	2,000	5,4500	10,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	299	1,000	5,4500	5,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	300	3,000	5,4500	16,35
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	301	14,000	5,4500	76,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	302	39,000	5,4500	212,55
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	382	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	381	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	380	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	379	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	378	11,000	3,5000	38,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	377	27,000	3,5000	94,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In	243	105,000	16,9800	1.782,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In	242	41,000	16,9800	696,18
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	297	1,000	3,2500	3,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	298	1,000	3,2500	3,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	299	1,000	3,2500	3,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	300	1,000	3,2500	3,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	301	4,000	3,2500	13,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	302	12,000	3,2500	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	243	56,000	19,7500	1.106,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	242	21,000	19,7500	414,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	241	2,000	19,7500	39,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	240	2,000	19,7500	39,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	239	6,000	19,7500	118,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	238	5,000	19,7500	98,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	237	4,000	19,7500	79,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	382	1,000	4,1500	4,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	381	1,000	4,1500	4,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	380	1,000	4,1500	4,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	379	1,000	4,1500	4,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	378	6,000	4,1500	24,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	377	11,000	4,1500	45,65
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	379	1,000	4,5900	4,59
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	378	4,000	4,5900	18,36
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	377	7,000	4,5900	32,13
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	382	1,000	1,9000	1,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	381	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	380	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	379	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	378	6,000	1,9000	11,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	377	11,000	1,9000	20,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	382	1,000	3,0000	3,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	381	1,000	3,0000	3,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	380	1,000	3,0000	3,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	379	3,000	3,0000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	378	6,000	3,0000	18,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	377	13,000	3,0000	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	297	2,000	2,7000	5,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	298	2,000	2,7000	5,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	299	1,000	2,7000	2,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	300	3,000	2,7000	8,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	301	4,000	2,7000	10,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	302	17,000	2,7000	45,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	297	2,000	2,7000	5,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	298	2,000	2,7000	5,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	299	1,000	2,7000	2,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	300	3,000	2,7000	8,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	301	4,000	2,7000	10,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	302	17,000	2,7000	45,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	297	1,000	21,8500	21,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	298	1,000	21,8500	21,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	299	1,000	21,8500	21,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	300	1,000	21,8500	21,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	301	7,000	21,8500	152,95
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	302	9,000	21,8500	196,65
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	382	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	381	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	380	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	379	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	378	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	377	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	297	1,000	9,1500	9,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	298	1,000	9,1500	9,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	299	1,000	9,1500	9,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	300	1,000	9,1500	9,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	301	4,000	9,1500	36,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	302	8,000	9,1500	73,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	297	1,000	5,2000	5,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	298	1,000	5,2000	5,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	299	1,000	5,2000	5,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	300	1,000	5,2000	5,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	301	4,000	5,2000	20,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	302	6,000	5,2000	31,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	382	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	381	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	380	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	379	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	378	6,000	1,9000	11,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	377	14,000	1,9000	26,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	382	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	381	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	380	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	379	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CREME DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conter	297	1,000	5,5900	5,59
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CREME DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conter	298	1,000	5,5900	5,59
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CREME DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conter	299	1,000	5,5900	5,59
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CREME DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conter	300	2,000	5,5900	11,18
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	DOCE DE FRUTA, SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40	297	1,000	3,9000	3,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	DOCE DE FRUTA, SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40	298	1,000	3,9000	3,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	DOCE DE FRUTA, SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40	299	1,000	3,9000	3,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	DOCE DE FRUTA, SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40	300	2,000	3,9000	7,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	DOCE DE FRUTA, SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40	301	4,000	3,9000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	DOCE DE FRUTA, SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40	302	15,000	3,9000	58,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	378	4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	377	8,000	1,9000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	297	1,000	6,5000	6,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	298	1,000	6,5000	6,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	299	1,000	6,5000	6,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	300	2,000	6,5000	13,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	301	4,000	6,5000	26,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	302	6,000	6,5000	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	297	1,000	5,0000	5,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	298	1,000	5,0000	5,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	299	1,000	5,0000	5,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	300	2,000	5,0000	10,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	301	8,000	5,0000	40,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	302	14,000	5,0000	70,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	297	4,000	9,8900	39,56
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	298	5,000	9,8900	49,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	299	3,000	9,8900	29,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	300	8,000	9,8900	79,12
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	301	12,000	9,8900	118,68
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	302	22,000	9,8900	217,58
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	297	1,000	7,7000	7,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	298	1,000	7,7000	7,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	299	1,000	7,7000	7,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	300	2,000	7,7000	15,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	301	4,000	7,7000	30,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	302	15,000	7,7000	115,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	297	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	298	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	299	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	300	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	301	7,000	3,2000	22,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	302	16,000	3,2000	51,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	HORTELÃ, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 4 G. Deve apr	297	1,000	3,4000	3,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	HORTELÃ, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 4 G. Deve apr	298	1,000	3,4000	3,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	HORTELÃ, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 4 G. Deve apr	299	1,000	3,4000	3,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	HORTELÃ, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 4 G. Deve apr	300	1,000	3,4000	3,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	HORTELÃ, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 4 G. Deve apr	301	4,000	3,4000	13,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	HORTELÃ, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 4 G. Deve apr	302	6,000	3,4000	20,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	382	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	381	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	380	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	379	5,000	3,2000	16,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	382	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	381	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	380	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	379	15,000	3,2000	48,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	378	18,000	3,2000	57,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	377	34,000	3,2000	108,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	297	24,000	3,6400	87,36
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	298	24,000	3,6400	87,36
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	299	12,000	3,6400	43,68
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	300	36,000	3,6400	131,04
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	297	2,000	4,1100	8,22
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	298	2,000	4,1100	8,22
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	299	1,000	4,1100	4,11
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	300	3,000	4,1100	12,33
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	301	6,000	4,1100	24,66
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	302	18,000	4,1100	73,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	297	6,000	5,2000	31,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	298	6,000	5,2000	31,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	299	3,000	5,2000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	300	10,000	5,2000	52,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	301	9,000	5,2000	46,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	302	15,000	5,2000	78,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	382	0,500	3,5000	1,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	381	0,500	3,5000	1,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	380	0,500	3,5000	1,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	379	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	378	3,500	3,5000	12,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	377	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	382	2,000	5,9000	11,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	381	2,000	5,9000	11,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	380	1,000	5,9000	5,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	379	5,000	5,9000	29,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	382	4,000	4,9900	19,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	381	4,000	4,9900	19,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	380	2,000	4,9900	9,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	379	5,000	4,9900	24,95
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	378	16,000	4,9900	79,84
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	377	31,000	4,9900	154,69
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	297	2,000	4,3000	8,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	298	2,000	4,3000	8,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	299	1,000	4,3000	4,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	300	3,000	4,3000	12,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	301	16,000	4,3000	68,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	302	30,000	4,3000	129,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	297	2,000	3,7700	7,54
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	298	2,000	3,7700	7,54
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	299	1,000	3,7700	3,77
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	300	3,000	3,7700	11,31
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	301	6,000	3,7700	22,62
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	302	13,000	3,7700	49,01
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	297	4,000	3,4000	13,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	298	4,000	3,4000	13,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	299	2,000	3,4000	6,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	300	5,000	3,4000	17,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	301	18,000	3,4000	61,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	302	44,000	3,4000	149,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	297	4,000	4,3500	17,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	298	4,000	4,3500	17,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	299	2,000	4,3500	8,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	300	5,000	4,3500	21,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	301	14,000	4,3500	60,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	302	40,000	4,3500	174,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	382	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	381	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	380	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	379	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	382	1,000	2,5000	2,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	381	1,000	2,5000	2,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	380	1,000	2,5000	2,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	379	2,000	2,5000	5,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	378	11,000	2,5000	27,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	377	20,000	2,5000	50,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	297	3,000	6,6500	19,95
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	298	3,000	6,6500	19,95
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	299	1,000	6,6500	6,65
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	300	5,000	6,6500	33,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	301	7,000	6,6500	46,55
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	302	18,000	6,6500	119,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se	297	1,000	4,8900	4,89
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se	298	1,000	4,8900	4,89
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se	299	1,000	4,8900	4,89
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se	300	2,000	4,8900	9,78
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se	301	5,000	4,8900	24,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se	302	16,000	4,8900	78,24
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	382	1,000	12,5000	12,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	381	1,000	12,5000	12,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	379	2,000	12,5000	25,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	378	8,000	12,5000	100,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	377	15,000	12,5000	187,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	382	1,000	4,9000	4,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	381	1,000	4,9000	4,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	380	1,000	4,9000	4,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	379	2,000	4,9000	9,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	378	12,000	4,9000	58,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	377	16,000	4,9000	78,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	382	1,000	6,9000	6,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	381	1,000	6,9000	6,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	380	1,000	6,9000	6,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	379	2,000	6,9000	13,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	297	4,000	8,9900	35,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	298	4,000	8,9900	35,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	299	2,000	8,9900	17,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	300	6,000	8,9900	53,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	301	10,000	8,9900	89,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	302	30,000	8,9900	269,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ORÉGANO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 G. Deve	297	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ORÉGANO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 G. Deve	298	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ORÉGANO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 G. Deve	299	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ORÉGANO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 G. Deve	300	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ORÉGANO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 G. Deve	301	4,000	5,5000	22,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ORÉGANO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 G. Deve	302	6,000	5,5000	33,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	382	1,000	6,9000	6,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	381	1,000	6,9000	6,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	380	1,000	6,9000	6,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	379	2,000	6,9000	13,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. SEM COBERTURA	297	1,000	5,3000	5,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. SEM COBERTURA	298	1,000	5,3000	5,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. SEM COBERTURA	299	1,000	5,3000	5,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. SEM COBERTURA	300	2,000	5,3000	10,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	382	1,000	4,2000	4,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	381	1,000	4,2000	4,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	380	1,000	4,2000	4,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	379	3,000	4,2000	12,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	378	7,000	4,2000	29,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	377	15,000	4,2000	63,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	382	1,000	6,5000	6,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	381	1,000	6,5000	6,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	380	1,000	6,5000	6,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	379	3,000	6,5000	19,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, NATURAL, MÉDIA - EMBALAGEM COM	297	1,000	9,8500	9,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, NATURAL, MÉDIA - EMBALAGEM COM	298	1,000	9,8500	9,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, NATURAL, MÉDIA - EMBALAGEM COM	299	1,000	9,8500	9,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, NATURAL, MÉDIA - EMBALAGEM COM	300	2,000	9,8500	19,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, NATURAL, MÉDIA - EMBALAGEM COM	301	4,000	9,8500	39,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, NATURAL, MÉDIA - EMBALAGEM COM	302	15,000	9,8500	147,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	382	1,000	3,0000	3,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	381	1,000	3,0000	3,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	379	1,000	3,0000	3,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	378	7,000	3,0000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	377	15,000	3,0000	45,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	297	2,000	1,4000	2,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	298	2,000	1,4000	2,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	299	1,000	1,4000	1,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	300	3,000	1,4000	4,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	301	7,000	1,4000	9,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	302	21,000	1,4000	29,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	382	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	381	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	380	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	379	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	378	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	377	9,000	3,5000	31,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	297	1,000	3,7000	3,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	298	1,000	3,7000	3,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	299	1,000	3,7000	3,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	300	1,000	3,7000	3,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	301	4,000	3,7000	14,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	302	6,000	3,7000	22,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	382	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	381	3,000	3,5000	10,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	380	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	379	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	378	14,000	3,5000	49,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	377	27,000	3,5000	94,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	382	1,000	6,9900	6,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	381	1,000	6,9900	6,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	380	1,000	6,9900	6,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	379	2,000	6,9900	13,98
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Caixa tacógrafo - 7 dias - 125 Km/h.	66	10,000	34,9900	349,90
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível primário: cargo 2629 ano 2015	277	1,000	75,9000	75,90
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: master jaedi tur ano 2014 e master euro	56	2,000	60,9900	121,98
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: master jaedi tur ano 2014 e master euro	57	2,000	60,9900	121,98
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar externo: cargo 2629 ano 2015	277	1,000	125,0000	125,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: master jaedi tur ano 2014 e master euro ano 20	56	2,000	70,0000	140,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: master jaedi tur ano 2014 e master euro ano 20	57	2,000	70,0000	140,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: cargo 2629 ano 2015	277	1,000	115,9900	115,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: master jaedi tur ano 2014 e master euro	56	2,000	95,0000	190,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: master jaedi tur ano 2014 e master euro	57	2,000	95,0000	190,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		1,000,000	4,0520	4.052,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	39	500,000	4,0520	2.026,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	13	500,000	4,0520	2.026,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	9	1,000,000	4,0520	4.052,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	36	700,000	4,0520	2.836,40
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	37	1,300,000	4,0520	5.267,60
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	38	200,000	4,0520	810,40
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	8	3,000,000	4,0520	12.156,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	127	500,000	4,0520	2.026,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	126	500,000	4,0520	2.026,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	84	50,000	4,0520	202,60
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	15	500,000	4,0520	2.026,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	16	2,500,000	4,0520	10.130,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	35	600,000	4,0520	2.431,20
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	36	500,000	4,0520	2.026,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	132	500,000	4,0520	2.026,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	9	150,000	4,0520	607,80
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	29	134,000	4,0520	542,97
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	13	221,000	4,0520	895,49
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	14	200,000	4,0520	810,40
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	345	220,000	4,2800	941,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Graxa grafitada (balde 20 Kg	67	1,000	720,0000	720,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	56	1,000	334,9900	334,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	57	1,000	334,9900	334,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	277	1,000	334,9900	334,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo 2T - 500 ml,	65	5,000	22,9900	114,95
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo hidráulico 68 HD (balde 20 lt	67	2,000	409,9900	819,98
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo para diferencial 85 W 140 - GL5 (balde 20 Lt	277	1,000	470,0000	470,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Querozene - 5 litro.	65	1,000	43,9900	43,99
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	295	8,000	2,7500	22,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	296	19,000	2,7500	52,25
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	291	4,000	5,7600	23,04
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	292	4,000	5,7600	23,04
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	293	3,000	5,7600	17,28
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	294	5,000	5,7600	28,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	295	11,000	5,7600	63,36
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	296	23,000	5,7600	132,48
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	291	2,000	5,1400	10,28
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	292	2,000	5,1400	10,28
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	293	1,000	5,1400	5,14
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	294	2,000	5,1400	10,28
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	295	6,000	5,1400	30,84
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	296	3,000	5,1400	15,42
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	295	2,000	22,9900	45,98
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	296	15,000	22,9900	344,85
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, DIET, SABORES DIVERSOS - EMBALA	296	2,000	8,2500	16,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	295	5,000	4,2100	21,05
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	296	13,000	4,2100	54,73
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	291	1,000	12,9500	12,95
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	292	1,000	12,9500	12,95
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	293	1,000	12,9500	12,95
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	294	1,000	12,9500	12,95
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	295	4,000	12,9500	51,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	296	9,000	12,9500	116,55
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CAFÉ TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G. Pro	295	4,000	7,9700	31,88
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CAFÉ TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G. Pro	296	8,000	7,9700	63,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	291	1,000	3,2700	3,27
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	292	1,000	3,2700	3,27
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	293	1,000	3,2700	3,27
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	294	1,000	3,2700	3,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	295	4,000	3,2700	13,08
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	296	6,000	3,2700	19,62
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	291	2,000	2,6900	5,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	292	2,000	2,6900	5,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	293	1,000	2,6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	294	2,000	2,6900	5,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	295	4,000	2,6900	10,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	296	6,000	2,6900	16,14
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	291	3,000	2,7300	8,19
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	292	3,000	2,7300	8,19
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	293	1,000	2,7300	2,73
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	294	3,000	2,7300	8,19
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	295	4,000	2,7300	10,92
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	296	6,000	2,7300	16,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	291	1,000	6,2000	6,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	292	1,000	6,2000	6,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	293	1,000	6,2000	6,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	294	1,000	6,2000	6,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	295	4,000	6,2000	24,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	296	6,000	6,2000	37,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	291	1,000	4,9000	4,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	292	1,000	4,9000	4,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	293	1,000	4,9000	4,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	294	2,000	4,9000	9,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	295	8,000	4,9000	39,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	296	12,000	4,9000	58,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	291	3,000	3,3800	10,14
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	292	3,000	3,3800	10,14
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	293	2,000	3,3800	6,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	294	4,000	3,3800	13,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	291	3,000	1,8900	5,67
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	292	3,000	1,8900	5,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	293	5,000	1,8900	9,45
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	294	9,000	1,8900	17,01
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	295	8,000	1,8900	15,12
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	296	44,000	1,8900	83,16
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	291	4,000	3,1900	12,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	292	4,000	3,1900	12,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	293	2,000	3,1900	6,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	294	6,000	3,1900	19,14
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	295	6,000	3,1900	19,14
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	296	3,000	3,1900	9,57
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K	295	2,000	15,9400	31,88
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K	296	4,000	15,9400	63,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	291	4,000	8,6300	34,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	292	4,000	8,6300	34,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	293	2,000	8,6300	17,26
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	294	5,000	8,6300	43,15
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	295	11,000	8,6300	94,93
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	296	31,000	8,6300	267,53
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	291	1,000	2,6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	292	1,000	2,6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	293	1,000	2,6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	294	1,000	2,6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	295	4,000	2,6900	10,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	296	6,000	2,6900	16,14
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	GELÉIA DE FRUTAS ZERO AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO	296	2,000	21,4500	42,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	295	9,000	13,7500	123,75
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	296	39,000	13,7500	536,25
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	291	1,000	4,1600	4,16
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	292	1,000	4,1600	4,16
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	293	1,000	4,1600	4,16
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	294	1,000	4,1600	4,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	295	4,000	4,1600	16,64
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	296	6,000	4,1600	24,96
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	291	1,000	2,2200	2,22
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	292	1,000	2,2200	2,22
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	293	1,000	2,2200	2,22
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	294	1,000	2,2200	2,22
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	295	4,000	2,2200	8,88
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	296	6,000	2,2200	13,32
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com	168	20,000	2,7500	55,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com c	168	10,000	2,0000	20,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caixa de papelão para arquivo morto - 34cmX13cmX24,5cm - o	23	25,000	1,4100	35,25
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Estilete Grande lamina 18mm, auto bloqueio, lamina grossa,	168	5,000	1,2000	6,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Fita adesiva gomada 50mmX50m, papel kraft marrom LISA.	168	10,000	8,0000	80,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Fita adesiva pequena, de filme de acetato de celulose co	168	20,000	0,5000	10,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta em L tamanho A4 na cor Transparent	168	20,000	0,4600	9,20
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta plástica dobrada com elástico, tamanho ofício - 340	168	10,000	1,2600	12,60
RGP LIMPEZA COMERCIO VAREJISTA DE PRODU	Leite UHT integral tipo longa vida de 1lt - embalagem tetra	40	108,000	3,9700	428,76
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Câmara de ar 1000 X 20	270	8,000	180,0000	1.440,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Montagem pneu caminhão	271	8,000	89,0000	712,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Protetor para pneu de caminhão aro 20 e 22,5	270	8,000	67,5000	540,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimen	273	3,000	54,0000	162,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimen	43	15,000	54,0000	810,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimen	278	6,000	54,0000	324,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimen	344	3,000	54,0000	162,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimen	45	2,000	54,0000	108,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	272	0,008	49.500,0000	373,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	42	0,058	49.500,0000	2.854,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	343	0,269	747,2119	201,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	46	0,006	49.500,0000	295,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	44	0,018	10.555,5556	190,00
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	229	70,000	8,8500	619,50
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	234	44,000	8,8500	389,40
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	228	15,000	8,8500	132,75

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	227	5,000	8,8500	44,25
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	226	5,000	8,8500	44,25
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	225	3,000	8,8500	26,55
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	229	12,000	12,9100	154,92
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	234	10,000	12,9100	129,10
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	228	10,000	12,9100	129,10
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	227	4,000	12,9100	51,64
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	226	5,000	12,9100	64,55
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	225	4,000	12,9100	51,64
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	223	11,000	12,9100	142,01
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	229	42,000	12,1400	509,88
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	234	27,000	12,1400	327,78
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	228	3,000	12,1400	36,42
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	227	2,000	12,1400	24,28
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	226	5,000	12,1400	60,70
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	225	3,000	12,1400	36,42
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	223	6,000	12,1400	72,84
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S10 - Manter em regime de comodato o	80	3.000,000	3,3390	10.017,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o	81	4.000,000	3,3240	13.296,00
SANTA HELENA INDUSTRIAL LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,20 X 1,00 no mí	27	40,000	15,8500	634,00
SANTA HELENA INDUSTRIAL LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	27	40,000	24,4000	976,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Agenda com visão semanal e mensal, 76 folhas, tamanho	14	2,000	27,0000	54,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Agenda com visão semanal e mensal, 76 folhas, tamanho	22	3,000	27,0000	81,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Agenda com visão semanal e mensal, 76 folhas, tamanho	181	30,000	27,0000	810,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiõn	25	1,000	3,6700	3,67
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	285	2,000	3,6000	7,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	286	2,000	3,6000	7,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	287	1,000	3,6000	3,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	288	3,000	3,6000	10,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	263	10,000	3,2400	32,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CANJICA DE MILHO, AMARELA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Gr	285	2,000	2,7000	5,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CANJICA DE MILHO, AMARELA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Gr	286	2,000	2,7000	5,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CANJICA DE MILHO, AMARELA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Gr	287	1,000	2,7000	2,70
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CANJICA DE MILHO, AMARELA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Gr	288	3,000	2,7000	8,10
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CANJICA DE MILHO, AMARELA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Gr	289	10,000	2,7000	27,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CANJICA DE MILHO, AMARELA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Gr	290	17,000	2,7000	45,90
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	285	1,000	3,7700	3,77

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	286	1,000	3,7700	3,77
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	287	1,000	3,7700	3,77
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	288	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	285	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	286	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	287	1,000	3,7700	3,77
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	288	3,000	3,7700	11,31
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	285	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	286	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	287	1,000	3,7700	3,77
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	288	3,000	3,7700	11,31
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	25	8,000	5,8300	46,64
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	46	4,000	5,8300	23,32
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	285	4,000	8,0600	32,24
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	286	4,000	8,0600	32,24
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	287	2,000	8,0600	16,12
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	288	6,000	8,0600	48,36
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	289	26,000	8,0600	209,56
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	290	21,000	8,0600	169,26
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	263	20,000	0,9400	18,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	263	20,000	1,2600	25,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Lápis grafite nº2 preto - com borracha macia, madeira de	167	20,000	0,3000	6,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Lapiseira, material baquelite, carga de grafite 0.7mm, car	167	10,000	1,7600	17,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FARRADA, INTERNAMENTE AV	69	2,000	1,8400	3,68
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FARRADA, INTERNAMENTE AVELU	69	2,000	1,7900	3,58
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FARRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	69	2,000	1,8400	3,68
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	285	2,000	3,4100	6,82
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	286	2,000	3,4100	6,82
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	287	1,000	3,4100	3,41
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	288	3,000	3,4100	10,23
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	289	12,000	3,4100	40,92
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	290	25,000	3,4100	85,25
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO	285	2,000	3,4100	6,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO	286	2,000	3,4100	6,82
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO	287	1,000	3,4100	3,41
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO	288	3,000	3,4100	10,23
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO	289	12,000	3,4100	40,92
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO	290	44,000	3,4100	150,04
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO CRU PARA TIRAR PÓ NA COR BRANCA, MEDINDO 40CMX20	263	20,000	1,0400	20,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pasta AZ ofício lombo largo em pvc rígido, diversas cores, t	22	25,000	8,9900	224,75
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pasta catálogo c/ 100 env. Médio com 4 parafusos de metal,	22	8,000	20,9900	167,92
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pasta com aba em polipropileno com elástico, medidas de 35	167	10,000	1,2800	12,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	SAGU, SEM SABOR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Sagu tipo 1	285	1,000	4,2200	4,22
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	SAGU, SEM SABOR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Sagu tipo 1	286	1,000	4,2200	4,22
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	SAGU, SEM SABOR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Sagu tipo 1	287	1,000	4,2200	4,22
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	SAGU, SEM SABOR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Sagu tipo 1	288	2,000	4,2200	8,44
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	SAGU, SEM SABOR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Sagu tipo 1	289	6,000	4,2200	25,32
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	SAGU, SEM SABOR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Sagu tipo 1	290	17,000	4,2200	71,74
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	285	1,000	1,7700	1,77
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	286	1,000	1,7700	1,77
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	287	1,000	1,7700	1,77
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	288	1,000	1,7700	1,77
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	289	4,000	1,7700	7,08
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	290	10,000	1,7700	17,70
SANTPAV TECNOLOGIA EM ASFALTOS EIRELI	CBUQ - concreto betuminoso usinado a quente, com granulomet	314	100,000	19,0000	1.900,00
SANTPAV TECNOLOGIA EM ASFALTOS EIRELI	CBUQ - concreto betuminoso usinado a quente, com granulomet	49	100,000	19,0000	1.900,00
SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, L	LUVAS DE LATEX DESCARTAVÉIS.TAMANHOS P - M - G - CAIXA COM	47	4,000	53,9400	215,76
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aç		5,000	4,5500	22,75
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aç		5,000	4,5500	22,75
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Braço especial de IP, em aço galvanizado à fogo, di		3,000	89,6400	268,92
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Cabo de cobre flexível, tipo "PP", 450/750, 2x2,5mm2		10,000	3,2100	32,10
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Conector cunha de BT, tipo II (verde), padrão CELESC		3,000	1,8800	5,64
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Conector de derivação perfurante até 35x70mm²		1,000	11,7200	11,72
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Destinação Final de Lâmpadas		500,000	0,7500	375,00
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Fita isolante, rolo de 20 metros		3,000	4,5500	13,65
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W base E40		2,000	33,9100	67,82
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27		34,000	18,8400	640,56
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Luminária para iluminação pública, bocal E-27, para lâmpada		2,000	83,2000	166,40
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Parafuso cabeça quadrada 16x300x200mm, com porca		6,000	5,5900	33,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Reator para uso externo, baixas perdas, para lâmpada de vap		5,000	46,7900	233,95
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Relé fotoelétrico eletromagnético, NF		39,000	13,8200	538,98
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Serviços de Call Center com disponibilização de software e t		12,000	3.952,4600	47.429,52
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Serviços de manutenção corretiva e preventiva do sistema de		12,000	8.947,3500	107.368,20
SETI SEGURANCA E TECNOLOGIA NA INTERNET	Deslocamento Até a Prefeitura		5,000	94,5900	472,95
SETI SEGURANCA E TECNOLOGIA NA INTERNET	Navegação Internet 200 Usuários.		12,000	727,6100	8.731,32
SETI SEGURANCA E TECNOLOGIA NA INTERNET	Valor Hora Técnico InLoco após Implantação		15,000	169,3600	2.540,40
SIF - SOLUCOES INTEGRADAS EM TECNOLOGIA	Serviço de limpeza na Delegacia, inclusos os equipamentos e	191	471,827	21,0000	9.908,37
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref.	175	1,000	23,2200	23,22
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4911.	173	1,000	16,0600	16,06
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4911.	174	5,000	16,0600	80,30
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4911.	175	2,000	16,0600	32,12
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4911.	176	1,000	16,0600	16,06
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4911.	193	1,000	16,0600	16,06
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4911.	214	1,000	16,0600	16,06
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4911.	213	1,000	16,0600	16,06
SINAL CITY SINALIZACAO LTDA	Placas de advertência, regulamentação, atrativo turístico	276	10,000	410,0000	4.100,00
SINAL CITY SINALIZACAO LTDA	Placas de advertência, regulamentação, atrativo turístico	353	5,000	410,0000	2.050,00
SJS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Empresa especializada em manutenção preventiva e -	23	200,000	22,3400	4.468,00
SJS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Empresa especializada em manutenção preventiva e -	26	20,000	22,3400	446,80
SJS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Empresa especializada em manutenção preventiva e -	85	100,000	22,3400	2.234,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível prisma - ano 2010, 2011 - 1.4	49	2,000	26,0000	52,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível prisma - ano 2010, 2011 - 1.4	50	2,000	26,0000	52,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível: Duster ano 2013 - 2.0	51	2,000	14,9900	29,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível: levina ano 2014 - 1.8	52	2,000	26,0000	52,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível: levina ano 2014 - 1.8	53	2,000	26,0000	52,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível: logan ano 2012 e 2013 - 1.6	165	1,000	27,0000	27,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível: logan ano 2012 e 2013 - 1.6	59	2,000	27,0000	54,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível: prisma ano 2017 - 1.4	54	2,000	26,0000	52,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível: prisma ano 2017 - 1.4	55	2,000	26,0000	52,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível: strada 2015 - 1.4	58	2,000	26,0000	52,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar prisma - ano 2010, 2011 - 1.4	49	2,000	21,0000	42,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar prisma - ano 2010, 2011 - 1.4	50	2,000	21,0000	42,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: Duster ano 2013 - 2.0	51	2,000	60,9900	121,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: levina ano 2014 - 1.8	52	2,000	62,9900	125,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: levina ano 2014 - 1.8	53	2,000	62,9900	125,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: logan ano 2012 e 2013 - 1.6	165	1,000	60,9900	60,99
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: logan ano 2012 e 2013 - 1.6	59	2,000	60,9900	121,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: prisma ano 2017 - 1.4	54	2,000	24,9900	49,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: prisma ano 2017 - 1.4	55	2,000	24,9900	49,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: strada 2015 - 1.4	58	2,000	29,9900	59,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante prisma - 2010, 2011 - 1.4	49	2,000	19,9900	39,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante prisma - 2010, 2011 - 1.4	50	2,000	19,9900	39,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: Duster ano 2013 - 2.0	51	2,000	34,9900	69,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: levina ano 2014 - 1.8	52	2,000	29,0000	58,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: levina ano 2014 - 1.8	53	2,000	29,0000	58,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: logan ano 2012 e 2013 - 1.6	165	1,000	34,9900	34,99
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: logan ano 2012 e 2013 - 1.6	59	2,000	34,9900	69,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: prisma ano 2017 - 1.4	54	2,000	19,9900	39,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: prisma ano 2017 - 1.4	55	2,000	19,9900	39,98
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: strada ano 2015 - 1.4	58	2,000	29,0000	58,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Montagem de pneu aro 13 à 22 (01 roda)	361	4,000	17,0000	68,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	165	5,000	26,0000	130,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	49	10,000	26,0000	260,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	50	10,000	26,0000	260,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	51	10,000	26,0000	260,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	52	10,000	26,0000	260,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	53	10,000	26,0000	260,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	54	10,000	26,0000	260,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	55	10,000	26,0000	260,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	58	10,000	26,0000	260,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	59	10,000	26,0000	260,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Serviço de balanceamento - aro 13 à 22 (01 roda)	361	4,000	17,0000	68,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Serviço de Geometria - aro 13 à 22 (conjunto 02 rodas)	361	2,000	45,0000	90,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 1/2" Cinza ou Branco para Eletrodo	358	6,000	1,1200	6,72
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Condulce	358	6,000	1,1200	6,72
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Condulce	359	15,000	1,1200	16,80
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Adaptador PVC 1/2" Cinza ou Branco entre Caixa	358	5,000	1,1200	5,60
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha	358	4,000	0,1800	0,72
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm	359	30,000	0,1300	3,90
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 1,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	358	0,199	128,9100	25,60
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 10,0mm; pacote/rolo com 100 metros	358	0,025	933,9000	23,10
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 10,0mm; pacote/rolo com 100 metros	359	0,016	933,9000	14,70
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 10,0mm; pacote/rolo com 100 metros	360	0,022	933,9000	20,15
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	358	0,748	218,4600	163,50
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	359	0,479	218,4600	104,64
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 4,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	358	0,008	342,8900	2,70
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entr	358	6,000	4,8200	28,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entr	359	10,000	4,8200	48,20
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros com dupla	359	1,000	8,0600	8,06
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cotovelo sem rosca 90° PVC 1/2" Cinza ou Branco para Eletrod	358	2,000	3,7400	7,48
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Disjuntor trifásico 50 âmperes - Padrão DIN	360	1,000	42,3200	42,32
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condulete PVC Liso 1/2" Cinza ou Branco 3 metros	358	2,000	8,7600	17,52
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condulete PVC Liso 3/4" Cinza ou Branco 3 metros	359	5,000	9,3800	46,90
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Flexível Corrugado 25mm, Rolo de 50 metros	358	0,024	38,0200	0,91
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica: suporta va	358	1,000	5,3900	5,39
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã		47,000	27,5300	1.293,91
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	15	50,000	27,5300	1.376,50
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	73	15,000	27,5300	412,95
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	15	20,000	27,5300	550,60
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	44	60,000	27,5300	1.651,80
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	354	75,000	27,5300	2.064,75
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	355	150,000	27,5300	4.129,50
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	356	75,000	27,5300	2.064,75
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	357	75,000	27,5300	2.064,75
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	239	60,000	27,5300	1.651,80
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit modular Tomada de embutir, com parafuso aparente, espelh	359	2,000	14,3000	28,60
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit modular Tomada de embutir, com parafuso aparente, espelh	360	1,000	14,3000	14,30
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com dua	358	1,000	19,8500	19,85
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	358	4,000	12,7700	51,08
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	359	3,000	12,7700	38,31
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com um interruptor	358	1,000	7,2700	7,27
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	16	20,000	17,7100	354,20
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	72	10,000	17,7100	177,10
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	358	2,000	17,7100	35,42
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Luminária 2x40 W, sobrepor, aleta brilhante, para duas lâmpa	359	2,000	43,0700	86,14
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	359	30,000	0,1300	3,90
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas	358	7,000	2,2200	15,54
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas	359	10,000	2,2200	22,20
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		2,000	9,9000	19,80
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		2,000	9,9000	19,80
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		13,000	9,9000	128,70
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		5,000	9,9000	49,50
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		6,000	9,9000	59,40
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		2,000	9,9000	19,80
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		5,000	9,9000	49,50
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		8,000	9,9000	79,20
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		2,000	10,8000	21,60
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		2,000	10,8000	21,60
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		13,000	10,8000	140,40
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		5,000	10,8000	54,00
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		6,000	10,8000	64,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		5,000	10,8000	54,00
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		8,000	10,8000	86,40
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		2,000	10,8000	21,60
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB apenas internet para uso em ta		2,000	69,9000	139,80
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		2,000	89,9000	179,80
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		2,000	1,0000	2,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		2,000	1,0000	2,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		8,000	1,0000	8,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		5,000	1,0000	5,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		2,000	1,0000	2,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		5,000	1,0000	5,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		13,000	1,0000	13,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		6,000	1,0000	6,00
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		2,000	0,2000	0,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		2,450	0,2000	0,49
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		4,500	0,2000	0,90
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		29,500	0,2000	5,90
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		42,100	0,2000	8,42
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		18,200	0,2000	3,64
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		7,100	0,2000	1,42
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		56,100	0,2000	11,22
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		13,100	0,2000	2,62
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		2,400	0,2000	0,48
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		2,100	0,2000	0,42
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		16,500	0,2000	3,30
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		14,600	0,2000	2,92
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		20,600	0,2000	4,12
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		60,900	0,2000	12,18
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		12,700	0,2000	2,54
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		53,600	0,2000	10,72
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		3,800	0,2000	0,76
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		13,300	0,2000	2,66
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		0,700	0,2000	0,14
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		1,700	0,2000	0,34
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		0,500	0,2000	0,10
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		0,500	0,2000	0,10
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		2,500	0,2000	0,50
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		58,000	0,2000	11,60
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		16,400	0,2000	3,28
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		11,600	0,2000	2,32
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		0,800	0,2000	0,16
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		39,900	0,2000	7,98
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		5,300	0,2000	1,06
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		4,300	0,2000	0,86
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		6,100	0,2000	1,22
TIM CELULAR S/A	VC2-Fixo		15,000	0,5000	7,50
TIM CELULAR S/A	VC2-Fixo		21,600	0,5000	10,80
TIM CELULAR S/A	VC2-Fixo		5,900	0,5000	2,95
TIM CELULAR S/A	VC2-Fixo		4,000	0,5000	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TIM CELULAR S/A	VC2-Própria Operadora		1,600	0,3000	0,48
TIM CELULAR S/A	VC2-Própria Operadora		0,700	0,3000	0,21
TIM S/A	Linha com ligações ilimitadas para qualquer número	274	19,858	49,9000	990,91
TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIREL	ACETIL-D-L METIOMINA + CLORETO DE COLINA + CLORETO DE	374	150,000	13,9000	2.085,00
TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIREL	BENZILPENICILINA BENZATINA 3.000.000 UI + BENZILPENICILINA P	375	200,000	14,5200	2.904,00
TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIREL	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA EM FRASCOS DE 50 M -	374	50,000	7,4400	372,00
TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIREL	CLORIDRATO DE XILAZINA EM FRASCOS DE 10 ML - (Prazo de	374	5,000	13,4100	67,05
TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIREL	ENROFLOXACINO 10% EM FRASCO DE 50 ML - (Prazo de Validade: m	375	100,000	10,6500	1.065,00
TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIREL	Ketoprofeno 10% em frascos de 50 ml	375	50,000	47,5900	2.379,50
TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIREL	SULFADIAZINA PRATA + CIPERMETRINA + DDVP = ALUMÍNIO +	374	20,000	19,2500	385,00
TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIREL	Tiletamina(cloridrato - 125,0mg),Zolazepam(cloridrato - 125,	374	10,000	153,0400	1.530,40
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,054	2.095,0000	113,13
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,486	2.095,0000	1.018,17
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,216	2.095,0000	452,52
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,162	2.095,0000	339,39
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		1,086	2.095,0000	2.275,17
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,108	2.095,0000	226,26
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,108	2.095,0000	226,26
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,216	2.095,0000	452,52
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,162	2.095,0000	339,39
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,648	2.095,0000	1.357,56
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,324	2.095,0000	678,78
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,108	2.095,0000	226,26
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,108	2.095,0000	226,26
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,378	2.095,0000	791,91
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,054	2.095,0000	113,13
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,054	2.095,0000	113,13
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,054	2.095,0000	113,13
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,054	2.095,0000	113,13
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Franquia Mensal não acumulativa, 15.000min Local, 4.000min L		0,216	2.095,0000	452,52
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP com Fio		9,000	9,9000	89,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP com Fio		72,000	9,9000	712,80
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP com Fio		27,000	9,9000	267,30
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP com Fio		18,000	9,9000	178,20
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP com Fio		198,000	9,9000	1.960,20
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP com Fio		27,000	9,9000	267,30
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP com Fio		18,000	9,9000	178,20
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP com Fio		54,000	9,9000	534,60
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP com Fio		18,000	9,9000	178,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP com Fio		45,000	9,9000	445,50
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP com Fio		36,000	9,9000	356,40
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP para Telefonista com Fio, com m		9,000	50,0000	450,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - apenas aparelho		9,000	18,0000	162,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - apenas aparelho		18,000	18,0000	324,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - apenas aparelho		9,000	18,0000	162,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - apenas aparelho		36,000	18,0000	648,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - apenas aparelho		9,000	18,0000	162,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		9,000	25,0000	225,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		9,000	25,0000	225,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		9,000	25,0000	225,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		9,000	25,0000	225,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		18,000	25,0000	450,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		18,000	25,0000	450,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		9,000	25,0000	225,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		72,000	25,0000	1.800,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		9,000	25,0000	225,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		9,000	25,0000	225,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		9,000	25,0000	225,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		9,000	25,0000	225,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Locação aparelho telefone IP sem Fio - com base		9,000	25,0000	225,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Local e números especiais - Ligações excedentes/a cobrar		5,000,000	0,0200	100,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		9,000	11,9000	107,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		81,000	11,9000	963,90
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		36,000	11,9000	428,40
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		27,000	11,9000	321,30
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		234,000	11,9000	2.784,60
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		18,000	11,9000	214,20
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		18,000	11,9000	214,20
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		36,000	11,9000	428,40
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		27,000	11,9000	321,30
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		108,000	11,9000	1.285,20
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		54,000	11,9000	642,60
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		18,000	11,9000	214,20
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		18,000	11,9000	214,20
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		63,000	11,9000	749,70
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		9,000	11,9000	107,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		9,000	11,9000	107,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		9,000	11.9000	107,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		9,000	11.9000	107,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Ramais - Serviço PABX Virtual com 02 Trongos Digitais E1 (47		36,000	11.9000	428,40
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Serviço de Internet Banda Larga – 35Mbps de Download e 10Mbp		9,000	169.9000	1.529,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Serviço de Internet Banda Larga – 35Mbps de Download e 10Mbp		9,000	169.9000	1.529,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Serviço de Internet Banda Larga – 35Mbps de Download e 10Mbp		9,000	169.9000	1.529,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Serviço de Internet Banda Larga – 35Mbps de Download e 10Mbp		9,000	169.9000	1.529,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Serviço de Internet Banda Larga – 35Mbps de Download e 10Mbp		9,000	169.9000	1.529,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Serviço de Internet Banda Larga – 35Mbps de Download e 10Mbp		9,000	169.9000	1.529,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Serviço de Internet Banda Larga – 35Mbps de Download e 10Mbp		63,000	169.9000	10.703,70
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Serviço de Internet Banda Larga – 35Mbps de Download e 10Mbp		9,000	169.9000	1.529,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Serviço de Internet Banda Larga – 500Mbps de Download e 150M		9,000	679.9000	6.119,10
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A	Serviço de Internet Dedicada – 10Mbps de Download e 10Mbps d		9,000	480.0000	4.320,00
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 13 KG	21	2,000	71.5700	143,14
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 13 KG	115	10,000	71.5700	715,70
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 13 KG	246	1,000	71.5700	71,57
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI	Água mineral sem gás embalagem tipo pet de 500ml, lacrados,	269	72,000	1.5500	111,60
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	20	5,000	15.9500	79,75
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	19	80,000	15.9500	1.276,00
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	85	10,000	15.9500	159,50
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	36	20,000	15.9500	319,00
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	366	8,000	15.9500	127,60
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXGUARA	249	0,007	25.070.0000	184,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXJGUA	249	0,003	65.701.8000	184,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXJGUA	250	0,006	65.701.8000	368,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXJGUA	125	0,014	65.701.8000	920,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXJGUA	126	0,003	65.701.8000	184,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	248	0,002	122.533.6000	224,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	250	0,005	122.533.6000	672,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	125	0,009	122.533.6000	1.120,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	126	0,004	122.533.6000	448,00
VOGELSANGER ARTEFATOS DE CONCRETO LTD	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,30 X 1,00 no mí	26	20,000	20.5000	410,00
VOGELSANGER ARTEFATOS DE CONCRETO LTD	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,80 X 1,00 no mí	376	240,000	157.9500	37.908,00
VOGELSANGER ARTEFATOS DE CONCRETO LTD	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,60 X 1,00 no mín	26	40,000	45.4000	1.816,00
XPTI TECNOLOGIAS EM SEGURANCA LTDA	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de uma central	75	10,000	1.043.3330	10.433,33
ZEUS COMERCIAL EIRELI	Pneu novo 1 2.5/80 X 18- convencional 10 lonas - com	78	2,000	930.0000	1.860,00

Total Geral do Mês ---->

1.832.730,01